ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«22» ноября  2022 года                  с. Савинка                                             № 168

«О внесении изменений и дополнений
в Постановление от 27.11.2019 года № 94
«Об утверждении схемы размещения  мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Савинского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Савинского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Савинского
сельского поселения от 27.11.2019 года № 94 «Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Савинского сельского поселения».

            1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложения к настоящему Постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 Главы Савинского
 сельского поселения                                                                  А.И. Конев

Рег. № 169/2022г.

Приложение  к постановлению
Администрации Савинского сельского поселения

 от «22» ноября 2022 №169

СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ
МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА

ТЕРРИТОРИИ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ